
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1902 

 
DETERMINAZIONE n.                245   del 07 agosto  2012  

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura in favore della ditta Perlino di De Chiara Giuseppe per fornitura 

scarpe estive per dipendenti comunali. 
 

L’anno duemiladodici   il giorno 7 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

 Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 10 /2012del 23-07-2012;; 
 RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la determinazione n. 171 del 04-06-2012 con la quale si autorizza la fornitura di n.8 paia di  
scarpe estive per dipendenti comunali presso la ditta Perlino di De Chiara Giuseppe al prezzo di € 
484,00 IVA compresa;   
VISTA la fattura n. 02 del 02-07-2012 della ditta Perlino di De Chiara Giuseppe di € 484,00 IVA 
compresa  relativa alla fornitura di n. 8 paia di scarpe estive per dipendenti comunali; 
CONSIDERATA la regolarità della stessa; 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
 

                                                          DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della ditta Perlino di De Chiara Giuseppe  la fatt. n. 02 del 02-07-2012 
relativa alla fornitura di n. 8 paia di scarpe estive per dipendenti comunali; 

2. Prelevare la somma di € 484,00 IVA compresa dal Cap.60 del bilancio 2012 “Fornitura 
vestiario al personale” 
 

 

                                                                       
 

 
Il Compilatore 

(ns) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   7    agosto  2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari  
Risorse Umane 

Ufficio Economato 


